成都信息工程大学关于四川省 2020 年上半年高等教育自学考试

毕业论文答辩及实践性环节考核网上报考工作的通知

各合作单位：

根据川教院【2019】88 号《 关于四川省 2020 年上半年高等教育自学考试毕业论

文答辩及实践性环节考核网上报考工作的通知》文件要求，从 2020年上半年开始，自

学考试毕业论文（毕业设计）答辩及实践性环节考核须先进行网上报考后才能进行后

续的考核及成绩上报工作（即，凡是 2020 年 3月份要进行毕业论文成绩和实践成绩上

报的，必须先在网上进行报考，否则届时不能上报成绩），现将网报事宜通知如下：

1.考生报考网址： https://zk.sceea.cn

考生登录本人的自学考试信息管理系统账号，提交实践课程、毕业论文报考及前置学

历审查的申请。

2.考生报考时间：2019年 11月 13日至 24日。

3.学校审核截止时间：2019年 11月 25 日 16:00前。

    注：考试院要求，理论课程通过者才能接受该课程实践环节考核报考，所学专业

课程考试全部通过且前置学历审核合格者，才能接受毕业论文报考，请各教学点按教

学计划执行情况引导考生报考，并随时登陆网报管理端 https://zkk.sceea.cn 查

看掌握考生报考情况。

成都信息工程大学自学考试办公室

2019年 11月 8日